- 5,16 Sassabasar posuit templi fundamenta
21.2,1,280.24f. 284.5–7
dt. Eintrag **5**,390
6 **21.2,1**,156.43
6,1–12 **21.2,1**,284.33
6,2 librorum scrinia in Ecbatana translata
21.2,1,287.18f.
6,3 Cyrus templum aedificari iussit
21.2,1,280.11f.
6,3–6 Cyrus rex hic loquatur an Darius
21.2,1,280.15–18
6,8 sed et a me praeceptum est **21.2,1**,284.35f.
6,10 regis filii **21.2,1**,286.46f.
6,13–14 praefecti Persici praecpta Darii ex-
secuti sunt **21.2,1**,285.3f.
6,14 Cyrus, Darius, Artaxerxes
21.2,1,292.31f.
6,14–16 templum eductum **21.2,1**,288.10f.
6,19 pascha **21.2,1**,288.20
7,5–26 Esdras quid a rege impetraverit
21.2,1,303.43–304.4
7,7 Artaxerxis anni septem an recte numeren-
tur **21.2,1**,117.27–31
7,7 ascenderunt **21.2,1**,304.5
7,7–8 menso quinto venerunt Jerosolyma
21.2,1,304.9
8,21–22 convocati ad Ahava fluvium
21.2,1,304.6
8,30 (id est 31) a flumine Ahava die duodecima
21.2,1,304.7
9,1 primores populi incipiunt foedus exequi
21.2,1,305.11f.
9,5 deprecatio ad Deum facta **21.2,1**,305.14–16
9,8–9 servitus **21.2,1**,281.44
10,1–17 uxores alienigenae **21.2,1**,305.16–22
10,6 Eliasib **21.2,1**,305.26 .32
15 **21.2,1**,140.6
16 **21.2,1**,140.7
Nehemias **5**,22 390 393 **21.1**,374
res gestae quae quo ordine et qua relatione con-
tineantur **21.2,1**,160–171
2,1 Artaxerxis anni septem an recte numeren-
tur **21.2,1**,117.27–31
4,2 Samaritani **21.2,1**,304.43
5,14 Nehemias ad regem redit **21.2,1**,308.35f.
6 Sanaballat **21.2,1**,157.9
6,1 Sanaballat **21.2,1**,311.37f.
6,11 ingredietur templum **21.2,1**,307.40
6,18 **21.2,1**,311.39
7 catalogus eorum, qui ex captivitate reversi
sunt **21.2,1**,280.35f. .46f.
7,4–5 liber censūs eorum, qui primum ascen-
derant **21.2,1**,308.1f.
7,7 Zorobabelis successores **21.2,1**,280.30f.

- 7,73 Iudei patriam occupaverunt
21.2,1,280.39f.
8,1 mensis septimi dies prima **21.2,1**,280.42–45
304.15
8,9 Nehemias Athersata **21.2,1**,281.12 304.32
9 foedus cum Deo ictum **21.2,1**,305.12
9,1–3 mensis septimi die vicesimo quarto
21.2,1,304.20–23
9,2 uxores alienigenae **21.2,1**,305.9–11
9,36–37 servitus **21.2,1**,281.44
10,1 Nehemias Athersata **21.2,1**,281.12 304.32
10,28–39 foedus cum Deo renovatum et si-
gnatum **21.2,1**,304.23–27 305.12
11,1 habitaverunt principes populi Hierosoly-
mis **21.2,1**,307.25–28
12 caput an a Nehemia scriptum sit **21.2,1**,167
12 et 13 Nehemias sub Dario Notho ut scrip-
serit, Keplerus demonstrat
21.2,1,310.38–312.21
12,1 et 13 et 33 quidam Esdra **21.2,1**,304.29f.
12,10 Ioachim pater Eliasibi **21.2,1**,305.29
12,10–11 Ioiada filius Eliasibi **21.2,1**,305.27
12,22 Darius Persarum rex **21.2,1**,157.7
12,23 Ionathan **21.2,1**,305.27f. 313.31f.
12,26 Ioachim **21.2,1**,305.33
12,26 Nehemias dux dictus **21.2,1**,307.36f.
12,35 Esdra scriba **21.2,1**,304.30
13,6 Nehemias ad regem redit **21.2,1**,308.35f.
310.21f.
13,28 Sanaballat electus a Nehemia est
21.2,1,157.10
***3 Esdrae**
liber quare non omnino reiciendus sit
21.2,1,160f.
liber quomodo ad priores Esdrae libros refert
21.2,1,162 285.27–286.44 304.16–19
2 Cyri regis anno primo libertas Iudeorum de-
creta est **21.2,1**,279.39
2,4 Cyrus templum aedificari iussit
21.2,1,280.11f.
2,7 (id est 10–11) vasa restituta **21.2,1**,280.19–
21
2,12 princeps a Cyro constitutus dicitur Sal-
manassar **21.2,1**,280.21f.
3 et 4 **21.2,1**,156.42
3 Joacim hic Keplerlo loquitur **21.2,1**,282.18
3,2 (id est 4) Darii corporis custodes
21.2,1,282.16
4 **21.2,1**,177.30
4,13 Joacim Keplerlo dicitur Zorobabel
21.2,1,282.19
4,45 Iudea a Chaldeis exterminata Idumaei
templum incenderunt **21.2,1**,264.17f.
4,48 praefecti in Syria, Phoenice et Libano
21.2,1,292.22f.